

PERSPEKTİF

2025 Zorbalıkla mı Geçecek?

sf 2

Geçtiğimiz Ekim ayında çözüm süreci yeniden başlayacak gibi bir ortam oluştuğunda AKP iktidarının baskıcı siyaseti biraz ılımlılaşır mı, ufak yollu da olsa demokratik siyasetin önü açılır mı düşünceleri akıllarında belirenler olmuştur. Bu tartışmaların başından beri, bu süreç 2013'tekine benzemeyecek, demokratik haklarda genişleme ya da en azından baskı düzeyinde azalma bekleyen yanılır diye uyardığımızı.

Güneş Gümüş
SEP Genel Başkanı



SEP

BİZE ULAŞIN:

SEP.org.tr 0538 669 1917

SEPmedya SEPTV

sosyalist

İşçi Emekçi İktidarı ve Uluslararası Sosyalizm İçin

sosyalistgundem.com

Sayı: 71. Fiyat: 10TL. 1 Şubat 2025

Sel, Deprem, Yangın...

EN BÜYÜK FELAKET

AKP

İKTİDARI!



PARTİLİ OL!

ABONE OL!

sosyalistgundem sosyalist_gundm

Ankara:
Sosyalist Emekçiler Partisi:
Meşrutiyet Mh. Karanfil Sk.
Zafir İşhanı No: 4/48 Çankaya

Spartaküs Kültür ve Sanat
Meşrutiyet Mh. Konur Sk. 11/4
Çankaya

İstanbul:
Rasimpaşa Mh. Halitağa Cd. No 34
Uzunal İşhanı Kat:1 Kadıköy

İzmir:
Yüzbaşı Şerafettin Bey Sk. No: 6 Ece
Apt. Kat: 2 Daire: 2 Alsancak

Urfa:
Bamyasuyu Mh. Göbeklitepe İş
Merkezi A Blok 64 Haliliye



Güneş Gümüş
SEP Genel Başkanı

©GunesGumus_SEP

2025 ZORBALIKLA MI GEÇECEK?

Geçtiğimiz Ekim ayında çözüm süreci yeniden başlayacak gibi bir ortam oluştuğunda AKP iktidarının baskıcı siyaseti biraz ılımlaşır mı, ufak yollu da olsa

demokratik siyasetin önü açılır mı düşünceleri akıllarında belirenler olmuştur. Bu tartışmaların başından beri, bu süreç 2013'tekine benzemeyecek, demokratik haklarda genişleme ya da en azından baskı düzeyinde azalma bekleyen yanlır diye uyarıydık. Şimdilerde liberallerden de, Kürt ulusal hareketinden de barış ile demokratikleşmenin birarada yürümesinin zaruri olmadığı tespitlerini duyar olduk.

İktidar bugün toplumsal muhalefete karşı Ekim ayından daha sert tepkiler veriyor. 2024'ü hem DEM Partili hem CHP'li belediyelere kayyum atanmasıyla kapattık, çapı genişleyen operasyonlarla açtık. CHP Gençlik Kolları Başkanı adli kontrolle serbest kaldığı bir gözaltı sürecin-

den geçti. Dizi sektörü açısından tekelleşmiş bir menajer, Gezi direnişinin örgütleyicisi olması iddiasıyla gözaltına alındığı gibi birçok oyuncu Adliye koridorlarında ifadeye taşındı. Ekrem İmamoğlu'nun hedefte olduğunu ülkede bilmeyen yok.

Bugün Türkiye'de bu iktidara ve onun yarattığı düzene muhalif olan herkesin aklındaki soru bu baskıların, zorbalığın nereye kadar gideceği; 2025'in nasıl geçeceği. Bu sorunun cevabını belirleyecek olan iktidar değil, bizim muhalefetimiz olacak. AKP iktidarı ekonomik krizi yönetmeye çalışıyor, halkta yoksullaşmaya karşı yoğun bir öfke var, ekonominin istedikleri ölçüde toparlanması zor, uluslararası arena tehlikeli belirsizliklere gebe... AKP için işler iyi gitmezken, seçimlerden %50'nin oyunu alarak çıkmak zorlaşmışken en büyük hedeflerinin muhalefetin sesini, soluğunu kesmek; en güçlü siyasal rakiplerinin ayağını kaydırmak olması bu iktidar için şaşırtıcı değil. İktidar geçmişte de OHAL dönemini fırsat bilerek muhalefete yönelik baskılarda eşik atlamış, binlerce kamu emekçisi ihraç etmiş; ihraç dalgasının ODTÜ ve diğer üniversiteleri vuracağı, Kılıçdaroğlu'nun tutuklan-

cağı konuşulmuştu. Ancak kitlesel bir tepkiye dönüşen Adalet Yürüyüşü sonrasında bu hava dağılmıştı. Bugün sosyalistlere, muhalif sanatçılara, CHP'ye yönelik bu baskı dalgası sadece birer nabız yoklama olduğunu fark etmez lazım. Nasıl bir tepkiyle karşılaşacağını ölçen ve ona göre daha ileri bir adıma hazırlanan bir iktidar var karşımızda. Peki biz ne yapacağız? Muhalefeti ortadan kaldırmak için iktidar harekete geçmişken bir kenarda bekleyecek, evimizde oturup veryansın mı edeceğiz? İşte o zaman istediklerini alacaklarına emin olabilirsiniz. Erdoğan'ın en güçlü rakibi olarak düşündükleri İmamoğlu'nu ekarte etmekle kalmayacak; halkta hoşnutsuzluğun yüksek olduğu bu ortamda tepkileri örgütleyecek sosyalistleri de sürekli zapturapt altına almak için baskının dozunu da yükselteceklerdir. İlk sorumuza tekrar dönelim; 2025 artan baskılarla mı geçecek? Eğer biz bir kenarda öfkelenmeyi bırakıp kolları sıvayarak demokratik haklara sahip çıkan kitlesel bir tepkiyi örgütlemesek bu sorunun cevabı evetten başka bir şey olmayacak.

Hak Verilmez Alınır; İşçi Sınıfının Sesi Yükseliyor

İsmail Güleşçi

Hergün çeşitli iş kollarından işçilerin ve kamu emekçilerinin insanca bir yaşam için yeni eylemleri gerçekleşiyor. Aile hekimleri tasarruf tedbirlerine hizmet eden ücret kesintilerinin yönetmelik eliyle meşrulaştırılmasına karşı ülke çapında iş bırakma eylemleri düzenledi. 13 Ocak'ta KESK öncülüğünde öğretmen, doktor, taşımacılık işçileri ve KESK'e bağlı farklı iş kollarından emekçiler, memurlara yapılan %11.54'lük sefalet zammına, vergide adaletsizliğe ve diğer sorunlarına karşı 81 ilde 1 günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirdiler. Öte yandan **Lezita, Polonez, Fernas, MKB Rondo** gibi daha nice işyerinde ve fabrikalarda sendikal haklarını kazanmak için işçilerin mücadelesi sürüyor ya da kazanımlar elde edildi.

İşçi sınıfı mücadele ederken patronlar ve sermayeyi kollayan hükümet boş durmuyor olsa da bu süreçte önemli kazanımlar elde edildi. Polonez fabrikasında sendikalaştıkları için işten atılan 150 işçi 176 gün boyunca dayanışma içinde polislerin 2 işçinin kemiklerinin kırılmasına varan saldırılarına, yürüyüşlerini sermayeyi kollayan kolluk kuvvetlerinin engellemesine rağmen 176 gün sonunda haklarını kazandılar. Bundan öncesinde Ankara'ya yürüyen Fernas madencileri kaderleri Soma olmasın diye seslerini yükseltip kazanım sağlamıştı.. Schneider işçileri ise 25 günün sonunda grevleri Cumhurbaşkanı Kararnamesi ile yasaklanmasına rağmen kazandılar. Bu mücadelelerde Türkiye'deki kimlikler ve yaşam tarzları üzerinden yapılan

kutuplaştırmanın panzehirini gördük. İşçiler dini, dili, mezhebi, etnik kökeni ne olursa olsun haklı talepleri için patronların her türlü baskısına, polis copuna, aylarca işsiz kalmaya karşı birlikte göğüs gerdiler. Aynı işyerinde aynı çalışma koşullarına aynı sefalet ücretlerine maruz kalan, aynı dertlerle başını yastığa koyan, çocukları okulda beraber aç kalan insanlar ekmek ve insanca bir yaşam kavgasında birleştiler. Sistemin mevsimsel krizleri bitmediği gibi grev yağmurları da durulacak gibi durmuyor.

Asgari ücrete, emekliye ve memura yapılan zamlarla birlikte sınıfsal taleplerle yerel ve kendiliğinden eylemliliklerin arttığı bir gerçek. Fakat önemli olan işçi sınıfının gündemini ülke gündemi haline getirebilmek. Bunun için de örgütlü ve öncü işçilerin mücadeleyi büyütmesi ve var olan direnişler arasında bağ kurulması şart. Aynı zamanda sendikalar da üzerine düşen görevi yapmalı gününbirlik eylemler ile tabandan oluşan ve her geçen gün artan basıncı dağıtmak yerine arttıracak bir mücadele programı ortaya konmalıdır. Bahsettiğimiz örneklerde de görüldüğü gibi emekçilere yönelik saldırıların yoğunlaştığı, sendikaların engellendiği böyle bir dönemde dahi pek çok işçi direnişinde önemli kazanımlar sağlanması bir kez daha "**hak verilmez alınır**" cümlesinin doğruluğunu kanıtıyor. Mücadele ve kazanımların artması için emekçilerin ve gençlerin örgütlenmesi yeni araçların geliştirilmesi var olanların canlandırılması şart. Mücadeleye omuz vermeye çağırıyoruz.



Sosyalist Emekçiler Partisi Youtube kanalını takip edin.

SEPTV

SEP Genel Başkanı Güneş Gümüş ile Perspektif videomuz yayında!
"Trump"lı Dünya, Başımıza Neler Getirecek?



Zafer kazanan Polonez işçileri



Temel Conta işçileri fabrika önünde sendikal hakları için direniyor.

BLÖF VE BARBARLIK: TRUMP'IN TEHDİTLERİ VE EMPERYALİST SİSTEMİN ÇIKMAZI

Donald Trump, daha Beyaz Saray'daki görevine başlamadan fetihçi bir imparator pozlarına büründü bile. Kanada'yı ABD'nin 51. eyaleti yapmak, Panama Kanalı'nı ele geçirmek, Grönland'ı satın almak... Bütün bu saçmalıklar insana ilk bakışta absürd bir komedi filminin senaryosu hissini veriyor ama yaşadıklarımız ve yaşayacaklarımız şaka değil.

Kanada'yı "biraz daha soğuk bir eyalet", Panama'yı "bize ait bir kanalın başındaki boşluk", Grönland'ı "parayı bastırıp satın alınacak bir arsa" olarak gören bu yaklaşım, kapitalist barbarlığın uluslararası hukuku bir vitrin süsü olarak bile görmekten vazgeçtiği bir döneme işaret ediyor.

Emlak kralı Trump'ın bu "emlak maceraları" yalnızca megalomanik bir heves değil, kapitalizmin krizinin ve burjuva demokrasinin artık çöküş noktasına geldiğinin işaretidir. Putin Rusya'nın Ukrayna'yı bir lokmada yutmak için işgale başlaması, emperyalist kapitalist sistemin derinleşen krizinin ve buna bağlı olağanüstülüklerin boyut atladığının bir göstergesiydi. İsrail'in Gazze'yi kana boğarak onbinlerce sivil tüm dünyanın gözleri önünde katletmesi de normal karşılanan tiksindirici bir kayıtsızlığa vesile oldu.

Emperyalist akbabaların dünya haritasını yeniden paylaşımı için kolları sıvamaları, akıllara hemen 20. yüzyılın paylaşım savaşlarını ve insanlık tarihine damga vuran büyük trajedileri getiriyor. Nükleer bir üçüncü dünya savaşının gölgesi ufukta belirirken olası ölümcül küresel yıkım, doymak bilmeyen kapitalist sınıflar için sadece alınması gereken riskler kapsamında değerlendiriliyor. Hırsız diktatörlerin hükmettiği, aşırı sağ ve faşizmin atılım yaptığı, insan hakları ile özgürlüklerin rafa kaldırıldığı bir dünya hayaleti tüm dünyaya yayılıyor. Emperyalist hırsların tetiklediği bu senaryolar, cehennemi bir dünya olasılığını gündeme taşıyor ve insanlığı medeniyet ile barbarlık arasında kritik bir tercihe zorluyor.

Trump Ne Yapmaya Çalışıyor?

Trump 7 Ocak Salı günü malikanesi Mar a Lago'da esti güledi. Panama Kanalı ve Grönland'ın kontrolünü ele geçirmek için askeri güç kullanımını dışlamadığını, Kanada'yı ilhak etmek için ekonomik zorbalığa başvuracağını, Meksika Körfezi'nin adını "Amerika Körfezi" olarak değiştirmeye çalışacağını ve Hamas'ın 20 Ocak'ta iktidara gelmesinden önce rehinele-ri serbest bırakmaması durumunda "Ortadoğu'da cehennemın kapılarını aralayacağını" iddia etti. Bunu söyleyen ABD başkanı olunca işi ciddiye almak gerekir. Bütün bunlar bir delinin zırvası değil, emperyalist

kapitalist sistemin genel eğilimini ifade ediyor. Bütün bu planlar ABD'deki demokratik hakları tırpanlamak, 2. Dünya Savaşı sonrası oluşan uluslararası düzeni kökten bir şekilde değiştirmekle alakalıdır.

Tüm dünyada basın Trump'ın ifadelerinin gerçekçi bir yanı olup olmadığını tartışıyor. Tüccar Trump, tehditleriyle el yükseltip muhattaplarından olabilecek en fazlasını koparmak taktiğini deniyor. İşgal, satın alma, ilhak etme veya tehdit gibi hamleler onun vahşi iş dünyasındaki geçmişinde sıkça uyguladığı "sert pazarlık" taktiklerini andırıyor. Bu strateji, müzakere masasında başlangıçta aşırı talepler ortaya koyarak, karşı tarafı psikolojik olarak baskı altına almak ve ardından daha küçük ama yine de kendi çıkarına olan tavizler koparmak üzerine kuruludur. "Ben deliyim, çok güçlüyüm, ezer geçerim..." Böylelikle NATO şemsiyesi altında tüm askeri harcamaların yükünü ABD'ye yükleyen AB'den ekonomik imtiyazlar kopar; jeostratejik önemi büyük olan Grönland'da yeni askeri ve ekonomik konumlar elde et; Ortadoğu'da Türkiye, Suudi Arabistan gibi şüpheli ortakları hizaya getir, İran'ı hizaya getir; Kanada ve Meksika ile ABD tekelleri için avantajlı yeni ticaret anlaşmaları imzala; Çin yatırımlarını ve stratejik etkisini engellemek için Panama üzerinde ticari ve diplomatik baskılar kur, Çin teknoloji devlerini baskıla, ticaret savaşlarından kazançlı çık, Çin ile iş yapanlara göz dağı ver, Tayvan meselesinde baskı oluştur... Bunlar hedeflenenlerden sadece bazıları. Trump rahip Brunson ve Suriye'ye operasyon konularında yaptığı tehditlerle geçmişte Erdoğan'dan istediği tavizleri koparıp almıştı. Şimdi de Erdoğan Trump deliliği karşısında ABD ile kapışmayı nasıl göze alabilir!

Blöften Ötesi

Trump'ın blöfe dayalı ve "çılğın" müzakere siyaseti, kısa vadeli kazançlar elde etmek için riskli hamlelere dayansa da, bu stratejinin doğasında askeri çatışmaları tırmandırma eğilimi bulunuyor. Trump, genellikle müzakere süreçlerinde tehdidi bir koz olarak kullanmış ve karşı tarafı köşeye sıkıştırmayı hedeflemiştir. Ancak bu yaklaşım, yalnızca diplomatik gerilimlere değil, aynı zamanda askeri karşılıkların ve çatışmaların fitilinin ateşlenmesine de yol açıyor. Örneğin, İran'a yönelik sert yaptırımlar ve askeri müdahale tehditleri blöf yapmaktan ötesini işaret ediyor. İsrail'in İran'a saldırmak için eline gelen tarihi fırsatı elden kaçırmak istemediği ortada. Ya da Hamas üzerinden Filistin'e yapılan tehditler blöfün ötesindedir. Zira Filistin'in vereceği bir taviz alanı kalmadı, bir tek canları var. ABD-İsrail bloğu da onu istiyor, gerek Gazze'de gerekse de Batı Şeria'da etnik temizlik ve soykırım için gözlerini karartmış durumdadır.



Trump'ın "kendine has" müzakere anlayışı, burjuva uluslararası hukuku tanımamaktadır. Bu yaklaşım, askeri çatışmaların tırmanması ihtimalini doğurmakta, öngörülemez ve tehlikeli sonuçlar üretme eğilimindedir. Bu anlamda 3. Dünya Savaşı ihtimali bir kalemde yadsınacak bir olasılık değildir.

Emekçi Sınıfların Örgütlü Mücadelesi ve Devrimci Çıkış Yolu

Emperyalist savaşların yarattığı yıkım, Trump gibi otoriter ve diktatör eğilimli liderlerin saldırgan politikalarıyla birleşerek, dünya çapında demokratik haklar ve özgürlükler üzerinde ciddi bir tehdit oluşturuyor. Yükselen faşizm tehlikesi, yalnızca bireysel hak ve özgürlükleri değil, aynı zamanda işçi sınıfının tarihsel kazanımlarını da hedef alıyor. Bu koşullarda, emperyalist savaş karşıtı bir eğilim oluşturmak ve emekçi sınıfların haklarını savunmak tek çıkar yoldur.

Ancak bu mücadele, pasif bir savunmayla sınırlı kalmaz. Kapitalist sistemin çelişkilerinin derinleştiği bu dönemde, tek çıkar yol, işçi sınıfının örgütlü mücadelesi ve devrimci Marksizmin sınıfsal temellere dayanan mücadele programıdır. İşçi sınıfının uluslararası dayanışması ve örgütlü hareketi olmaksızın, emperyalist barbarlığa ve faşist tehditlere karşı kalıcı bir zafer elde edilemez. Savaşlara ve diktatörlere karşı işçilerin enternasyonalist birliğini, sömürüye karşı eşitliği savunmak için Marksizmin devrimci perspektifi olmazsa olmazdır.

Bugün, emekçi sınıfların, savaşların ve krizlerin kaynağı olan kapitalist sisteme karşı ayağa kalkması, yalnızca kendi özgürlükleri için değil, insanlığın geleceği için de belirleyici bir adım olacaktır. Devrimci Marksizm, bu mücadelede yol gösterici bir pusula olmaya devam etmektedir.

'Çünkü Serbest Bir Pazar, Her Şeyi Bozar'



Kesmeşeker grubu 'Her Şey Sermaye İçin Sevgilim' şarkısında şöyle der: 'Çünkü serbest bir pazar, her şeyi bozar.'

21 Ocak'ta Bolu Kartalkaya'da bulunan Grand Kartal Hotel'de çıkan ve 78 kişinin yaşamını yitirdiği yangın, sermayenin kar hırsına teslim edilen hemen her alanın potansiyel bir katliam makinasına dönüştüğünü bir kez daha gösterdi. Bir kez daha diyoruz, çünkü buna benzer katliamları farklı şekillerde düzenli olarak yaşıyoruz. Bakınız geçtiğimiz yaz **elektrik dağıtım şirketlerinin özelleştirilmele-**rinin doğrudan bir sonucu olarak İzmir'de iki insanımızın sokak ortasında elektrik çarpması sonucu can vermesi gibi... **Soma'dan İliç'e** yüzlerce madencinin göz göre göre gelen maden katliamlarında can vermesi gibi...

Bu noktada **2004 yılında gerçekleşen Pamukova** adeta bir milattır. İktidarın, hızlı tren adı altında pazarladığı; güvenliğinin hiçe sayıldığı hızlandırılmış tren projesi 41 kişinin yaşamına mal olacak bir kazayla sonuçlanmıştı. O günün Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, gelecek on yılda başbakanlığa kadar yükseldi; iktidarın kıymetlisi oldu. Bu cezasızlık ve ödüllendirmeler gelecek yıllarda yeni canlara mal olacak Çorluların kapısını araladı.

sosyalist

İşçi Emekçi İktidarı ve Uluslararası Sosyalizm İçin

sosyalistgundem.com

Sayı: 71. Fiyat: 10TL. 1 Şubat 2025

Sorumlu Aranıyor!

İktidar şimdilerde bütün gücüyle yangının sorumlusunu arıyor. Top öncelikle CHP'li Bolu Belediyesine atılmak istendi; ancak toplumda ve hatta kendi katlarında bile bu suçlamanın bir karşılığının olmadığı kısa sürede görüldü.

ETS Tur patronu bakan TV'de dile getirdiği 'Ruhsat ve İskan Yetkisi İl Özel İdare'de. Alan genelinden de İl Özel İdare yetkili, Turizm Bakanlığı yetkili değil.' sözleriyle bir anlamda İçişleri Bakanlığını suçlamış oldu; gelen cevapta ise İl Özel İdaresi ise Kültür ve Turizm Bakanlığını sorumlu tuttu. Yani muhalefeti sorumlu tutmanın mümkün olmayacağı görülünce birbirlerine düştüler.

Elbette yine birer sorumlu bulunacak ve kabak muhtemelen en alakasız kişinin başına patlayacak. Artık kabak tadı veren bir senaryo bir kez daha ısıtılıp önümüze sürülecek. Her şeyin sermaye için işletildiği bir düzenin bize tersini sunabilmesi mümkün değil. Kuzuyu kurda emanet ederseniz olup olacağı budur.

Erdoğan başkanlık rejimini bir anonim şirket olarak kurgulamıştı. İlk kabinede eğitim, sağlık ve turizmin başına özel okul, özel hastane ve turizm patronu getirilmişti. O kabineden bugüne kadar ayakta kalabilen tek bakan, arada gidip gelen Murat Kurum'u saymazsak, bugünün mimarı Mehmet Nuri Ersoy oldu. Bu 7 yıllık başkanlık rejiminde turizm iktidarın en gözde sektörlerinden biri; Ersoy'da eline geçirdiği iktidar gücüyle en gözde patronlarından biri oldu. ETS Tur ile birlikte birçok otelin sahibi olan Ersoy bakanlığı döneminde elinde tuttuğu

yetkileri kendi çıkarları için kullanarak kıyılara, ormanlık alanlara çökmekten hiç çekinmedi, utanmadı. Bahadır Özgür'ün Gazete Duvar'daki son haberi, bir turizm patronuna emanet edilen bakanlığın geldiği çürümenin dibe vurduğunu özetliyor. Habere göre Ersoy'un ormanlık alana kuracağı Maxx Royal Bodrum için izin belgesinin altındaki imza daha önce ETS Tur'da yatırım danışmanlığı yapan, şu an Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü koltuğunda oturan Neşe Çıldık'a ait.

Kartalkaya felaketinde Ersoy'un başında olduğu Turizm Bakanlığının ayyuka çıkan rolünü artık Bülent Arınç, Şamil Tayyar gibi içeriden isimler de açıktan eleştirmeye başlamış durumda ve Erdoğan'a onu görevden almaya dönük telkinler yapılıyor. Böylece yangında sorumluluğu olan düzen 'ak'lanacak!

Ersoy Yetmez, Düzen Değişmeli!

Erdoğan, bir gece kararnamesiyle pekâlâ Ersoy'u görevden alabilir; göreve getirilirken olduğu gibi alınırken de haberi bile olmaz. Bu sorunu çözer mi? Kendi bakanlığını dolandıran, iktidar gücünü kendi servetini katlamak için kullanan bakanların cirit attığı bir ülkede o koltuğu kimin doldurduğu bir teferruattır! Halkın hesap sormadığı ve el attığı her alanı çürümeyle karşı karşıya bırakan sermaye düzeni yerli yerinde durduğu her durumda bu kader değişmez! Bu yüzden yargı sopasını kaldırarak operasyon üstüne operasyon, tutuklama üstüne tutuklama yaparak korku vermeye ve hesap sormanın bedelini hatırlatmaya çabalıyorlar.

1 Tüm Ücretlere Gerçek Enflasyon Oranında Zam!

2 Zenginlere Servet Vergisi Getirilsin!

3 Ev Sahibi Olmayan Kiracılara Kira Desteği Sağlansın!

4 Nitelikli Kamu Hizmetleri İçin Sosyal Bütçe!

SEP'e Bağışlarınızla Destek Olabilirsiniz

TR360006400000142281194580

Sosyalist Emekçiler Partisi

Türkiye İş Bankası



Youtube kanalımızı takip edin.

Spataküs Kültür Sanat

Spataküs Kültür Sanat

Youtube'da Ortadoğu Serisi



Baasçılık, Sosyalizm, Emperyalizm



Filistin'de Direnişin ve Solun Tarihi: FKÖ, El Fetih, FHKC ve Hamas



SEP

Sosyalist Emekçiler Partisi

sep.org.tr

0538 669 1917

